
ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ATOS NORMATIVOS
PORTARIA Nº 77, DE 04 DE ABRIL DE 2025

PORTARIA Nº 77, DE 04 DE ABRIL DE 2025.
 

CANCELA 9 ª REUNIÃO ORDINÁRIA E
DESIGNA DIA PARA A 3ª REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA.

 
O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e
Considerando que a abertura da FENACAFÉ 2025 será
realizada no dia 08 de abril de 2025 (terça-feira);
RESOLVE:
Art. 1º Cancelar a 9ª Reunião Ordinária designada para o dia
08 de abril de 2025, às 18:00h.
Art. 2º Designar a 3ª Reunião Extraordinária para o dia 09 de
abril de 2025, às 14:00h.
Art. 3ª Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Patrocínio-MG, 04 de abril de 2025.
 
NIKOLAS DE QUEIROZ ELIAS
Presidente da Câmara Municipal 

Publicado por:
Claudio Jose de Arvelos

Código Identificador:CA0862F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/04/2025. Edição 3995
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


